
24 Mayıs 2007 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından Kapalı Müze Bölümüde ziyarete açılmıştır.

Her iki kapısında Asativatas'ın aynı anlamdaki metni 
karşılıklı olarak hem Fenike hem de Luvi dilinde kazıl-
mıştı. Diğerlerinden sonu biraz farklı olan Fenike met-
ni fırtına tanrısının gövdesini kaplıyordu. Yazıtların çift 
dilli bir metin oluşturması Hiyeroglif Luvicesinin nihai 
çözümüne olanak sağlıyordu. Bu nedenle dönemine 
ait şimdiye kadar bilinen en uzun metinler, Napolyon 
döneminde Mısır Hiyerogliflerinin Champollion tara-
fından çözümü yapılabilmiş olan Rozetta taşına ben-
zetilmiş ve ünlenmiştir. 

Karatepe Geç Hitit Dönemine MÖ. 8. veya 7 yy. 'da 
Asurlular tarafından son verilmiştir.

Karatepe-Aslantaş tarihi Asativataya Son  Hitit Döne-
mine (MÖ. 8 yy.) ait bir sınır kalesidir. 

Kale eşit aralıklarla  yer alan dikdörtgen  kulelerle 
berkitilmiş  4 m. enindeki taş temel üzerinde ahşap 
destekli  masif duvarlarla çevrilidir. Biri kuzeydoğu  di-
ğeri  güneydoğuda yer alan  iki anıtsal kapısı vardır. Gü-
ney kapısı fırtına  tanrısı  Tarhunzas (Luvice) veya Ba-
al’ın (Fenikece) anıtsal heykelinin  çifte boğalı  bir kaide  
üstünde  durduğu anıtsal bir alana açılıyordu.

Karatepe - Aslantaş Kalesi, Tarihi Asativataya
T.C. 
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T.C. Osmaniye Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nce 
hazırlanmıştır .                                                             ÜCRETSİZDİR

Karatepe Açık Hava Müzesi :  0 328 719 24 17
Kadirli Kaymakamlığı:   0 328 718 10 05

Osmaniye İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü:  0 328 825 06 74-75
(http://www.osmaniyekulturturizm.gov.tr)

KARATEPE ASLANTAŞ 
OPEN AIR MUSEUM

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü



Karatepe Aslantaş Açık Hava Müzesi, Osmaniye il 
merkezine  33 km. Kadirli İlçe merkezine 22 km. me-
safede olup Kadirli Kızyusuflu Köyü sınırlarında , 
Milli Park içindedir.

Karatepe-Aslantaş 1946 yılında Prof. Dr.  H. Th. 
Bossert ve Halet Çambel tarafından  bulunmuş, 
1947’de İstanbul Üniversitesi, Türk Tarih Kurumu  
ve Eski Eserler  ve Müzeler Müdürlüğünce  H. Th. 
Bossert –U. Bahadır Alkım idaresinde  kazılar yapıl-
mış, 1952’ den itibaren  Halet Çambel  tarafından  
Roma İtalyan Restorasyon Enstitüsü  uzman ve 
teknisyenleri ile birlikte Türk resteratörlerinin ça-
lışmaları sonunda  Karatepe-Aslantaş  Orman Milli 
Parkı içerisinde bulunan Karatepe-Aslantaş  Açık 
Hava Müzesi  ve 1977 ‘de  Domuztepe ve Kumkale  
kazı buluntularını da içeren  Kapalı Müze Bölümü  
2007 yılında açılmıştır. 

Karatepe Aslantaş Kalesi Maketi

Kralın Ziyafet Şöleni

Ceyhan Nehri (Pyramos)

Avcı Rölyefi

Hiyeroglif Yazıtı Fenike  Yazıtı

ASATİVATAS’IN SESLENİŞİ
...Ve günümde Adanava sınırlarını gerek gün batısına, 
gerekse gün
doğusuna doğru genişlettim.
Öyle ki, önceleri korkulan yerlerde, 
erkeklerin yola gitmekten korktukları ıssız yollarda,
günümde kadınlar kirmen eğirerek dolaşmaktadır.
Ve benim günümde bolluk, tokluk, rahat ve huzur 
vardı.
Ve Adanava ve Adanava ülkesi huzur içinde yaşıyordu.
Ve bu kaleyi kurdum ve ona Asativadaya adını vur-
dum...

Fırtına Tantısı ( Tarhunzas )

Adak Töreni Rölyefi


